

MÄRGISE TARTUMAINE TOIT TAOTLUSVORM



Soovin taotleda Tartumaine Toit märgist, olen nõus sõlmima litsentsilepingu märgise kasutamiseks ja märgise saamisel luban avaldada oma üldandmed Tartumaine Toit märgise kodulehel, sotsiaalmeediakanalites ja turundusmaterjalides.

Kohustuslikud väljad märgitud tärniga (*)

TAOTLEJA ANDMED

Üldandmed

Neid andmeid kasutatakse hiljem märgise kodulehel ja turundusmaterjalides.

Ettevõtte/organisatsiooni nimi*	Maaettevõtte OÜ
Kaubamärgi nimi / tegevusnimi (kui kasutusel ettevõtte nime asemel)	
Registrikood*	12345678
Tegevuskoha aadress*	Maatalu, Maaküla, Tartumaa
Telefon*	55555555
E-post*	info@maaettevõtte.ee
Kodulehekülge/e-pood	
Sotsiaalmeediakanalite aadressid (Facebook, Instagram, TikTok, LinkedIn)	www.facebook.ee/maaettevõtte, www.instagram.com/maaettevõtte
Taotleja lühikirjeldus* (Näiteks ettevõtte loomise idee, tekkelugu, tooraine ja tootmise kirjeldus ja muud põhimõtted. Lisa ka muu info - näiteks mahetoode; märgised - näiteks Green Key. Mitte alla 600 tähemärgi!)	Maaettevõtte OÜ pererahvas on juba sajandeid Võrtsjärve kaldal oma maid harinud ja toitu kasvatanud. 30. aastat tagasi sai loodud oma ettevõtte. Kasvatame mustsõstraid ja köögivilju nii avamaal kui katmiklal. Valmistame mustsõstardest mahla, moosi ja veini. Köögiviljadest teeme erinevaid soolaseid ja magusaid hoidiseid. Pakume looduskaunis kohas Võrtsjärve ääres matkamajades majutust kuni kaheksale inimesele koos kohalikust toorainest valmistatud hommikusöögiga. Menüüs on hooajalised toidud, mille valmistamiseks kasutame nii enda kasvatatud köögivilju kui ka lähipiirkonna väiketootjate saadusi.
Müügikohad, kust märgisega tooteid osta saab	

Lisaandmed

Neid andmeid kasutatakse märgisekandja nõuetele vastavuse kontrolliks ja litsentsilepingu sõlmimiseks.

Juriidiline aadress*	Maatalu, Maaküla, Tartumaa
Seotus Tartumaaga* (kui nii juriidiline aadress kui peamine tegevuskoha aadress jäävad väljapoole Tartu maakonda, kirjuta, kuidas oled Tartumaaga seotud)	
PTA poolt väljastatud tunnistuse number (teavitatud või tunnustatud toidukäitleja)	1234567
Mahetootja registreerimise number	
Ettevõtte allkirjaõiguslik esindaja* (ees- ja perekonnanimi ning ametinimetus)	Peremees Perenimi, juhatuse liige
Kontaktisik ja tema kontaktandmed (kui erinevad allkirjaõiguslikust esindajast ja üldkontaktidest)	Perepoeg Perenimi, perepoeg@maaettevõtte.ee, 55555555
Ettevõtte netokäive eelneval majandusaastal* (või lisa taotlusele eelmise majandusaasta aruande fail)	30 578

sh. eksport	
Töötajate keskmine arv ettevõttes eelneval majandusaastal*	2
Väliskapitali osakaal ettevõttes (%)*	0
Ettevõtte põhitegevusala ja selle EMTAK kood*	Segapõllumajandus 01501
Ettevõtte lisategevusalad ja nende EMTAK koodid	01251 Muu puuvilja-, marja- ning pähklikasvatus 01131 Kõögivilja- (sh kõrvitsaliste), juurvilja- ja mugulviljakasvatus, k.a. seenekasvatus 10851 Valmistoitude tootmine 55103 Külalistemajad

LISAD*

Taotlusvormile on vaja lisada järgmised lisad:

- Kvaliteetsed fotod toodetest või teenuste pakkumise kohtadest (3-5 pilti JPG või PNG formaadis suurusega 1-1 pilt või pildid ettevõtjast, mida saab kasutada märgise kodulehel (1-3 pilti JPG või PNG formaadis maksimum suurusega 1-5MB).
- Ettevõtte logofail (eelistatult vektorfail: AI, CDR, EPS, PDF või SVG; selle puudumisel PNG või JPG).

TAOTLEJA KINNITUSED*

Käesoleva taotlusvormi allkirjastamisega kinnitan, et:

- olen tutvunud märgise eesmärkide ja väärtuspõhimõtetega, märgise kasutusõiguse taotlemise tingimuste, korra ning märgikandja õiguste, kohustuste, hüvede ning märgise reeglipärase kasutuse üle kontrolliga.
- ettevõttel puuduvad maksuvõlad või need on ajatatud.
- ei oma täitmata ettekirjutusi Põllumajandus- ja Toiduameti ega Keskkonnainspeksiooni poolt.
- tootes või teenuses on maksimaalselt kasutatud kohalikku toorainet (kohaliku tooraine all peetakse silmas valdavalt Tartu maakonnast pärit tooret, mida võib osaliselt laiendada ka kogu Lõuna- Eestile ning spetsiifiliste tootegruppide puhul ka kogu Eestile).
- tootes või teenuses pole kasutatud statuudis välja toodud E-aineid.
- olen nõus sõlmima litsentsilepingu ja tasuma märgise kasutamise eest litsentsitasu.

Nimi Perekonnanimi*:

Peremees Perenimi

/digitaalselt allkirjastatud/

kuupäev digiallkirjas

TOODETE JA/VÕI TEENUSTE ANDMED



Märgi tegutsemisvaldkond või valdkonnad, millele märgist taotled ja täida allpool nende kohta vastavad väljad*:

Tegutsemisvaldkond	Soovin märgist valdkonnas (märgi ristiga) *	Tegutsemisvaldkonna lühikirjeldus ja põhjendus, miks väärrib Tartumaine Toit märki * <i>Täida ainult nende valdkondade kohta, millele märgist taotled!</i>
esmasaaduste kasvatamine või püük (taime- ja loomakasvatus, vesiviljelus, kalapüük, jahindus, metsaandide korjamine)	x	Köögiviljakasvatus avamaal ja katmikalal, mustsõstarde kasvatus. Kõik müüdivad marjad ja köögiviljad kasvatatakse Tartu maakonnas.
toidutooraine väärindamine (toiduaine- ja joogitööstus)	x	Soolaste ja magusate hoidiste valmistamine, valdav osa hoidiste toorainest on enda talu kasvatatud või maakonna väiketootjatelt ostetud. Enda kasvatatud
toitlustus (sh majutus, toidu ja joogi serveerimine)	x	Turismitalu looduskaunis kohas Võrtsjärve ääres majutusvõimalusega 8 inimesele matkamajades. Pakume kohalikust toorainest hommikusööki. Gruppidele saame pakkuda lisaks hommikusöögile soovi korral ka teisi toidukordi. Menüüs on hooajalised toidud, mille valmistamiseks kasutame nii enda kasvatatud köögivilju kui ka lähipiirkonna väiketootjate saadusi.
toidukaupade jaemüük	x	Turismitalus on väike lett, kus müüakse nii oma talu kui ka koostööpartnerite toodangut.

Täpsusta järgmistel lehtedel täpsemalt märgitud tegutsemisvaldkondi ja kirjelda üldiselt sisu!

TOODETE JA/VÕI TEENUSTE ANDMED - TOITLUSTUS



Täida see leht ainult siis, kui taotled märgist toitlustusele! Too välja ainult need toitlustusteenused, menüüd või menüü osad, mis vastavad märgise nõuetele. Vajadusel lisa ridu.

Toitlustusteenus, menüü või menüü osa, millele märgist taotletakse:

Menüüs ei tohi olla kasutatud järgmisi E-ained: E104-142, E151, E154-E160B, E161G, E173-E200, E210, E220, E230, E242, E310, E320, E321, E338, E407, E420, E620, E621, E951.

Teenuse, menüü või menüü osa nimetus *	Põhitoorained *	Põhitooraine päritolu *	Lisainfo ja selgitused
	<i>Erineva päritoluga tooraine eraldi ridadena</i>	<i>Vali hüüpikmenüüst: Tartumaa, Lõuna-Eesti, Eesti või muu</i>	<i>Täida, kui põhitooraine tuleb väljastpoolt Tartumaad</i>
Suvesupp	hapukurk, kartul, maitseroheline	Tartumaa	
	sink	Lõuna-Eesti	Võrumaa väiketootjalt OÜ Siga ja Lehm
	munad	Lõuna-Eesti	kõrvalmaakonna väiketootjalt
Värsked salatid	tomat, kurk, salatid, maitseroheline	Tartumaa	
Soojad lisandid	kartul, lillkapsas, porgand, peet, oad,	Tartumaa	
Grillitud liha, kala ja vorstid	erinevad vorstid	Eesti	toidupoest, aga kindlasti eestimaist päritolu
	sealiha ja loomaliha	Lõuna-Eesti	
	hooajaline kala	Tartumaa	
Pirukad ja koogid: lihapirukad, moosipirukad, plaadikoogid, küpsised	jahu	Eesti	toidupoest, aga kindlasti eestimaist päritolu
	munad	Lõuna-Eesti	kõrvalmaakonna väiketootjalt
	erinevad moosid	Tartumaa	
	rabarber	Tartumaa	
	hakkliha	Lõuna-Eesti	Võrumaa väiketootjalt OÜ Siga ja Lehm
	piim, või, koor jt piimatooted	Eesti	toidupoest, aga kindlasti eestimaist päritolu
Külmad joogid: rabarberilimonaad, morsid, mokteilid	mustsõstramahl	Tartumaa	
	rabarber	Tartumaa	
	maitsetaimed	Tartumaa	

